Funktionarsutbildning Rally Tekniker steg 2-3 och 3-4 16—
17 mars 2024 i Vrigstad

Malgrupp
Plats
Datum
Kursledare

Avgift

Anmadlan

Ovrigt

Valkomnal!

Tekniker steg 2—3 och 3-4.
Vrigstad, Vrigstad Vardshus, Kyrkogatan 2, tel. 0382 - 57 50 00
Lordagen den 16 mars till sondagen den 17 mars.

Torbjoérn Johansson, 070 — 340 70 15, 64totto@hotmail.se

Kursavgift 950 kronor for deltagare tillhérande smalandsklubb.
Kursavgift 1 400 kronor for 6vriga deltagare.

Del i dubbelrum 1 000 kronor. Enkelrum 1 300 kronor.
| rumspriset ingar middag pa l6rdagskvallen och frukost pa séndagen.

Avgiften skall vara Smalands Bilsportférbund tillhanda senast 13 mars, Bg 229-1235

Glom inte ange namn och férening pa inbetalningen. Fakturabetalning mojlig, ange adress pa
anmalan. Vid avanmalan senare dn 3 dagar fore kursdag sa debiteras klubben, eller enskild
deltagare, med 1 000 kronor.

Skickas till e-post; anmalan@smalandsbf.se

Ange typ av boende (dubbel och vem man vill dela med eller enkelrum) samt eventuell
matallergi.

Anmalan ska vara Smalands BF tillhanda senast den 10 mars.

Alla tar med sig uppdaterade regelbocker till kursen (gemensamma regler och tekniska regler).
Ovrigt material ingar i kursavgiften.

Smalands Bilsportforbund

Torbjorn Johansson
Beatrice Agren Karlsson
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Program

Lordag 16 mars
09.15
09.30
10.00
11.00
12.00
12.45
15.00
15.15
18.00
19.30

Sondag 17 mars
09.00
12.00
12.45
14.30
15.00

Samling, fika, presentation, namn, klubb, nuvarande licensklass
Forvantningar pa helgens kurs

Milj6 och hallbarhet

Foreningsteknik

Lunch

Tekniska reglementet

Fika

Tekniska reglementet

Avslut

Middag

Praktiska évningar

Lunch

Genomgang av praktiska évningar
Teoretiskt prov

Avslutning, kursutvdrdering och fika
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